,.-—-..

%@?

Generalagent

motorkrafc

Warfvinges vag 30, 11251 Stockholm, tel. 08/13 08 80
Filial: Nils Ericsonsgatan 1b, 41103 Géteborg, tel. 031/19 71 90

VEVHUSHALVA wvénster
VEVHUSHALVA hoger
KOPPLINGSKAPA
CYLINDER

VEVAXEL

VAXELLADA
KICKSTART
VAXELAXEL
KOPPLING

FORGASARE
SVANGHJULSMAGNET

LIUDDAMPARE
AVGASROR

RaM
MOTORUPPHANGNING
FRAMGAFFEL
BAKGAFFEL
STOTDAMPARE
KEDJESKYDD
FRAMHIUL

BAKHJUL

BELYSNING
HASTIGHETSMATARE
SIGNALHORN
GASHANDTAG
KOPPLINGSHANDTAG
BROMSPEDAL

STANKSKARMAR
BENSINTANEK
VERKTYG

SADEL
STOD
BACKSPEGEL
BENSKYDD
PAKETHALLARE

www.kjtools.se 08-583 542 40



(zunoars) ISP 1= VEVHUSHALVA
\/ héger
Plansch 1a Ks 50 Antal per fordon
Bild 61 | 644 67
Reservdel nr Benimning FA YA
nr 64 | 66 | 74
1 267-01,904 Vevhushalva - -
267-01.909* == - 1 1
265-01.117 Packning - - 1
2 265-01,100 Pinnbult 2 2 2
3 Din 1481 5x45 Spénnstift 1 1 1
4 267-05.129 Stift 1 1 1
5 6202 Z Lager 1 1 1
& 255-01.144 Packbox 1 1 1
T 16005 Lager 1 1 1
8 276-01.154 Lésring 1 1 1
9 267-01.128 Bussning 1 1 1
10 M 181 Z 138 ="a 4 4 4
11 Din 933 M 10x18 Skruv 1 1 1
12 Din 7603 A 10xl4 Packning 1 1 1
13 | 265-01.102 Bussning 1| 1|1
265-01.105 Bussning f8r mellanaxel 1 1 1
*) fr.o.m. motor nr 3.387.850
n
Plansch 1 b KS100 Antal per {forde
. 65| 67
Bild Regervdel nr Bendimning / /
nr 66| 69
| 281-01,901 Vevhushalva 1 1
281-01,124 Packning - 1
2 281-01.100 Finnbult 2 2
3 6204 Z Lager 1 1
4 285-01.183 Packbox 1 1
5 16005 Lager 1 1
6 276-01.154 Lésring 1 1
7 M 181 2 138 Bussning 4 4
8 267-05.129 Stift 1 1
9 | 267-01.128 Bussning 1] 1
10 Din 7603 A 10x14 Packning 1 1
11 Din 933 10x18 Skruv 1 1
12 Din 1481 5x50 Spannstift 1 1
13 284-01.904 Lager 1 1
Din 5402 3,5x5 Rullar for 284-01.904 19 | 19

www.kjtools.se 08-583 542 40




P

S )=

hoger

Plansch 1a

P

sl

www.kjtools.se 08-583 542 40



p————

s I )
JdJN D | =
vdnster \/ e
A
Plansch 2 Ks 50 ntal per fordon
Bild ) 61 |62 65 |67
nr | Reservdel nr Ben&mning SN/ lea | /]S
62 |63 66 | 74
1 265-01. 903 Vevhushalva | - - | -
265-01.912 * -1 - - 1 1 -
267-01 910 i - - - - - 1
2 265-01.100 Pinnbult 2 2 2 2 2
3 6202 Z Lager 1 - - - -
6203 Z %% =" - 1 1 1 l
4 255-01. 144 Packbox 1 - - - -
27T-01. 136 #%k =" - 1 1 1 1
5 6203 Z Lager 1 | 1 1 1
6 Din 472 42x1,75 Lésring 1 1 1 1 1
7 265-01. 135 Packbox | 1 1 1 1
9 267-01. 125 Bussning 1 1 1 1 1
10 285-01.153 Packbox 1 1 1 1 1
11 255-01.130 Pafyllningsskruv 1 1 - - -
281-01.135 =" - - 1 1 1
12 Din 7603 A 10x14 Packning 1 1 - - -
Din 7603 A 14x18 == - - 1 1 1
13 265-01. 604 Miatardrev 1 1 - - -
14 265-01. 207 Mellanplét 1 - - - -
266-01. 208 =1 - 1 1 1 1
15 Din 88 AM 5x10 Skruv 2 2 2 2 2
16 265-09, 100 Kabelskydd | 1 - - -
17 276-01. 145 Kabelklamma 1 1 1 1 1
18 Din 84 BM b6x35 Skruv 2 2 2 | 2 2
19 | Din 84 BM 6x65/20 -ta 1 |1 |1 |1 |1
20 | Din B4 BM 6x90/25 =1 1 1 |1 1 1
21 Din 84 BM 6x98/25 =1 5 |5 |5 |5 |6
22 Din 84 BM 6xl120/25| -'"- 3 /3 |3 |33
23 Din 84 BM 6x50 - 1 1 1 1 1
24 Din 84 BM 6x45 == 1 1 1 1 1
25 265-01. 126 Kipa 1 - - - -
265-01. 137 == - 1 1 - -
267-01.136 =" - - - 1 1
27 Din 84 BM 6x55 Skruw 2 2 2 2 2
284-01, 100 Plugg - - 1 1 1
265-01.108 Bussning fér huvudaxel 1 1 1 1 1
*} Fr.o.m. motor nr 3.387.850
**} i L M
***} i L. i

www.kjtools.se 08-583 542 40




E@? VEVHUSHALVA

Plansch 2 KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



omnesion P ()
A

Plansch 3 KS 50 ntal per fordon
Bild 61 |62 65| 67
nr Reservdel nr Bendmning / Jlesa |t S/
k2 |63 66 | T4
1 267-01.129 Kopplingskdpa - | - -1 -
267-01.127 % =1 - 1 1 - -
267-01.135 = - - - 1 1
265-01.118 Fackning - - - - 1
2 265-01.106 Bussning 1 1 1 1 1
3 267-05. 574 Axel 1 1 1 1 1
4 Din 148] 3xl2 Spannstift 1 1 1 1 1
5 265-06, 600 Kopplingsarm | - - - -
265-06. 601 ** =M. - 1 1 - =
265-06. 602 ="- - - - 1 1
[ M 1301 £ 454 Bricka 1 - - - -
281-06.114 = - 1 1 1 l
2B81-06.115 = - | 1 1 1
7 265-06.112 Fjdder 1 1 1 1 1
8 261-06.110 O-ring 1 - - - -
405-15. 388 = - | 1 1 1
9 Din 6799-7 Lésbricka 1 - - - -
Din 6799-8 = - - 1 1 1
10 265-06. 104 Kopplingstunga 1 1 1 1 1
11 265-06. 106 Stallskruv 1 1 1 | 1
12 Din 7303 10x14 Packning 1 1 1 1 1
13 Din 936 M 10x] Mutter 1 1 1 | 1
14 |265-06. 109 Fjsider 2 lz2 222
15 Din 84 AM dxé Skruwv 2 2 2 2 2
16 Din 7603 éx10 Packning 1 1 1 1 1
17 Din B85 AM 6x12 Skruwv 1 1 1 1 1
18 267-01.115 Kipa 1 | 1 | 1
19 Din 91 AM 5x20 Skruv 2 2 2 2 2

#) Fr.o.m. motor nr 3.413.652

S L

www.kjtools.se 08-583 542 40




ﬁ

%@? KOPPLINGSKAPA

Plansch 3 KS 50

—

www.kjtools.se 08-583 542 40



<5
VEVAXEL \/
Plansch 4a Ks 50 Antal per fordon
Bild 61 |62 |64 |68 70
nr Reservdel nr Bendmning / / / / /
62 |63 |67 |69 | T4
1 278-02, 702 Cylinder med kolv 1 1 1 1 -
278-02.715 == - - - - 1
278-02,710 Kolv for 278-02. 702 l 1 1 1 -
248-02, 703 =" 278-02.715 - - - - 1
M 121 Z 605 Kolvbult 1 1 1 1 1
258-03. 600 Nillager 1 1 1 1 1
2 M 1262 Z 384 Kolvring 2 2 2 - -
247-02.109 L-ring - - - 1 -
247-02.110 Kolvring - - - 1 -
248-02.107 =M. for 278-02.710, 248-02.7031 1 | 1 1
3 Din 73123 A 12 Lésring 212 |2 2] 2
4 265-02.110 Cylinderpackning 1 | 1 1 1
5 284-02.104 Topplockspackning 1 1 1 1 1
6 265-02. 200 Topplock 1 1 1 1 1
7 265-02.120 Bricka 4 4 |4 | 4 i
8 Din 934 M 7 Mutter 4 4 4 4 4
9 £65-03. 909 Vevaxel 1 1 = = | =
265-03. 610 * ="a - 1 1 1 -
265-03.910 == - - - - 1
265-03.900 Vevstakssats 1 1 1 1 -
276-03.903 =" - - - - 1
M 1301 Z 450 Justerbricka 0,8x15 efter behov
M 1301 Z 451 -"a 0,2x15 =Me o 2Me
M 1301 £ 452 e 0,5=x15
M 1301 Z 459 =M 0,1x15 =M e
277-03.111 Bricka 2,0 - l 1 l 1 I 1|1
2@7-03.115 S 2,0 - 1 1 1 1
261-05. 144 Justerbricka 0,1x15 efter behov
261-05.137 == 0,2x15 =t
261-05. 138 P 0,5x15 =M. LT
261-05.132 == 0,8x15 =Moo 2
265-05,177 =M 0,1lx17 L
265-05.176 =" 0,2x17 =Ml i,
265-05.175 -"a 0,5x17 =M. Lt
265-05.179 =" 0,8x17 =M T
12 265-05.122 Lédsbricka 1 1 1 1 1
13 265-05.123 Mutter 1 1 1 1 1
14 267-04.113 Insugningspackning 1 1 1 1 1
15 247-08.101 Avgaspackning 1 | 1 1 1
Din 433 - 6,4 Bricka 4 “ 4| 4| 4
Din 934 M 6 Mutter 4 | 4 | 4 4 | 4
265-267 Sotningssats 1 1 1 1 1

#) Vewvaxel fr.o.m.

motor nr 3.387.850

www.kjtools.se 08-583 542 40




> CYLINDER

~ CVINDES

Qo)

Plansch 4a KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



awdos - ~g

Plansch 5a KS 50 Antal per fordon
Bild 61 |64 |67 | 73
nr Reservdel nr Bendmning / / / /
63 |66 |72 | T4
1 266-05.157 Huvudaxel 1 1 1 |
2 276-05.902 Kopplingsdrev 1 1 1 1
3 6002 Lager | 1 | 1
4 M 1301 £ 450 Justerbricka 0,8 x 15 efter behow
M 1301 Z 451 - 0,2 =15 -l L
M 1301 Z 452 - 0,5 %15 . L
M 1301 £ 459 =" 0,1 =15 L. .
5 | Din 471 25x 1,2 L&sring T A A
6 276-05.108 Justerbricka 1,0 x 15 efter behow
276-05.109 ="a 1,25x15 =a ="
276-05.110 =Ma 1,5 =15 e =M
7 267-05. 549 Distanshylsa - 1 1 |
265-05_ 143 Métardrev 1 - - -
8 | 265-05.181 Fjaderring N
9 267-05.901 Axel utgdende 1 1 1 1
10 266-05.110 Drev l:ans 1 | 1 -
267-05. 359 =" L - - - 1
11 266-05.113 =t 2ians 1 1 1 |
12 266-05. 263 -'"a 3:ans 1 1 1 1
13 267-05. 106 Dragkil 1 | 1 1
14 Din 5401-7 Stélkula 12 |12 112112
15 265-05, 255 Justerbricka 0,2 x 22 efter behow
265-05. 256 =a 0,1 x 22 =" ==
16 265-05.176 =a 0,2 =17 == ="
265-05. 177 == 0,1 =17 ="- ="
265-05.178 =" 0,05x17 == ="a
17 265-05. 275 Kedjedrev 11 tédnder - - 1 1
265-05. 276 == 12 =-"- 1 1 - -
265-05. 277 ="a 13 =" - - - -
267-05. 187 =M. 14 -"- - - - -
Z68-05. 185 =M 15 =" - - - -
18 423-15. 460 Mutter 1 1 1
19 | 265-05.183 . L&sbricka 1 |1 1|1

www.kjtools.se 08-583 542 40



A= \@ —" VAXELLADA

Plansch 5a KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



KICKSTART A

~Y¢

= )

A r fordon
Plansch 6 a Ks 50 ntal pe
. 61| 65
H::d Reservdel nr Bendmning / /
64 | 66
1 267=-05, 309 Kickstartaxel 1 -
267-05. 346 - - 1
2 267-05. 332 Anslag 1 -
3 Din 5401-5 Stdlkula 2 =
4 267-05. 333 Medbringare 1 -
5 267-05. 334 Fjider 1 -
6 267=05. 301 Startdrev 35 tédnder 1 1
7 Din 471 20x1.,2 Lésring 1 1
8 267=05. 311 Bricka 1 1
267-05, 311 Justerbricka 0,1 x 20 efter behov
267-05.312 = 1,0 x 20 ='a ="-
267-05.313 =M. 0,5 x 20 =M. L
278-01.129 =" 0,2 x 20 " -
9 267-05. 314 Distanshylsa 1 I -
10 265-05, 241 Justerbricka 1,5 x 16 efter behowv
11 267-05, 766 Kickstartpedal 1 -
267-05.907 - - 1
12 Din T3483 A Pedalgummi 1 1
13 267-05 319 Fjider 1 1
14 Din 5401 -8 Stédlkula | 1
15 267-05, 636 Ledklamma 1 -
267-05,909 == - 1
267-05. 340 Packbox - 1
16 267-05. 324 Bult 1 -
Din 7341 A8h11x40 | Nit - 1
17 267-05. 328 Kickstartfijider 1 1
18 267-05. 331 Bricka 1 -
26T7-05. 647 =M. -0 1
19 Din 471 25%x1,2 Lésring 1 -
Din 471 28=1,2 == - 1

www.kjtools.se 08-583 542 40



r"'-'-
(ZUNDABB) ‘\ﬂgj?, KICKSTART A

Plansch 8a KS 50

n 3 ?
d 1
1 "
S = 10
4 13 ( )
o
=== 15 ( )

www.kjtools.se 08-583 542 40



KICKSTART B

<UNDAPP

Antal er fordon
Plansch 6 b Ks 50 P
6T | 72
E:_.l:_d Reservdel nr Bendmning T"'; 14
1 267-05. 164 Kickstartaxel 1 -
278-05.103 =Fa - 1
2 267-05.910 Medbringare med fjider 1 1
3 26T-05. 334 Fjsder 1 1
4 265-05, 257 Bricka 1 1
5 Din 471 20x1,2 Lésring 3 2
Din 471 20x1,75 L - 1
6 265-05, 255 Bricka 1 1
T 267-05, 357 Startdrev 35 tinder | -
267-05.176 - 31 tédnder - 1
8 267-05,313 Bricka 1 -
265-05. 203 =Ma - 1
9 265-05, 242 ="- 1 -
265-05, 245 ="a - 1
10 267-05.312 =" 1 1
267-05.310 Justerbricka 0,1 x 20 efter behovw
278-01.129 ="a 0,2 x 20 LU L
11 283-05.155 Kickstartpedal 1 1
12 283-05, 168 Arm 1 1
Din 137 A 10 Bricka 1 1
13 blb Z 25 Pedalgummi 1 1
14 Din 1475 3x18 Stift 1 1
15 2B83-05.156 Justerbricka 0,5 x 28 efter behow
283-05, 157 ="- 0,88x28 ="a =
16 267-05, 328 Kickstartfjdder 1 1
17 2B3-05, 609 Bricka 1 1
18 283-05. 167 Packbox 1 1
19 284-05.101 Packning 1 1
20 Din 471 28=x1.5 Lésring 1 1

www.kjtools.se 08-583 542 40




p—

Guroaee RSP

Plansch 6 b KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



VAXELAXEL %@;’ (ZONDADD)
Ptanech Ks 50 Antal per fordon
Bild &2 | 65 | 67
i Reservdel nr Bentimning 61 | S S
64 | 66 |74
1 267-05, 783 Vidxelaxel komplett 1 1 - -
267-05, 795 =". =. - - 1 -
267-05, 749 =". =M. - - -
267-05.616 - omonterad - =
267-05. 634 =M =M. - - 1 -
267-05 654 =M . L - - - 1
a 267-05. 586 Vaxelspidrr 2 2 2 2
b 267-05. 5B5 Fjdder | 1 1 1
c 267-05, 558 =M. 1 1 - -
c 267-05.160 =a - - 1 -
c 278-05.100 L - - - 1
d 267-05.573 Stift 1 1 1 1
e Din 471 =16 Ldsring 1 1 1 1
281-05.137 Innerhylsa - - 1 1
267-05.125 Hyl=sa 1 1 1 1
267-05.126 Fjader 1 1 1 1
Din 660 2,6x5 Stift 1 1 1 1
5 267-05.633 Vixelftrare - 1 1 1
6 267-05.593 O-ring 1 1 - -
T 267-05_595 Bricka 1 1 - -
267=-05. 596 Justerbricka 0,5 efter behov
26T7-05. 597 =" 0,2 =" =
267-05. 244 e 01 o101
267-05.152 Distanshylsa - - 1 -
8 267-05, 768 Vixelpedal 1 - - -
267-05. 904 =M. - 1 - -
26T-05. 792 =a - - 1 -
2B3-05, 716 =" - - - 1
9 616 Z 25 Pedalgummi 1 1 1 1
10 267-05. 587 Kilbult 1 - - -
Din 933 é6x22 Skruv - 1 - -
Din 933 6x16 RIN I I I
11 Din 934 M & Mutter - 1 - -
Din 936 M 8x1 =M - - 1 -
Din 6797 A 8.4 Bricka - - 1 -
12 267-05.112 Instéllningsklocka 1 1 1 1
13 26T7-05.113 Bricka 2 2 & 2
14 Din 920 6x16 Skruv 2 2 2 2
15 267-05.130 Gummihylsa 1 1 1 1

www.kjtools.se 08-583 542 40




;@;’ VAXELAXEL

Plansch 7 KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



KOPPLING \Q@?/ ST NDADD
An r fordon
Plansch 8 Ks 50 tal pe
i 61 |64 | 68
ilrld Reservdel nr Bendmning o AR
63 |67 |74
1 265-06. 201 Kopplingscentrum 1 1 1
2 265-06, 605 Kopplingsskiva med bult l - -
265_{]665& M L D, | - 1 1
3 265-06. 135 Fiberlamell 3 4 | 4
4 |“ZBS5=06. 130 Stéllamell Z 2 Z
5 265-06,. 131 = - 1 1
6 265-06. 126 Stélskiva 1 - -
265-06.127 =" - 1 1
T 261-06. 155 Fjidderhylsa 10 |10 |10
8 261-06. 166 Fjdder 10 | - -
281-06.101 == - |10 |10
9 265-06. 202 Mutter 1 1 1
10 265-06. 208 Tryckplatta 1 - -
265-06, 216 =" - 1 1
11 Din 934 M 4 Mutter 10 | 5 5
12 265-06.217 Tryckbricka 1 - -
265-05, 294 Justerbricka 0,4 efter behov
265-05, 295 == 0,2 =M e
265-05, 296 =" 0,8 “Moooan
13 265-06. 214 Tryckstift 1 1 -
247-05. 233 =a - - 1
265-06.128 Justerbricka 0,3 - - 1
Antal er fordon
Plansch 8 Ks 100 P
, 65 | 68
B;:d Reservdel nr Bendmning /
67 | 69
1 265-06. 201 Kopplingscentrum 1 1
2 265-06. 606 Kopplingsskiva med bult 1 1
3 265-06. 135 Fiberlamell 4 4
4 265-06.130 Stdllamell 2 2
5 265-06.131 =M. | 1
6 265-06.127 Stdlskiva 1 1
7 261-06. 155 Fjiderhylsa 10 110
8 2B81-06.101 Fj4der 10|10
9 265-06, 202 Mutter 1 1
10 265-06. 216 Tryckplatta 1 1
11 Din 934 M 4 Mutter 5 5
12 265-05, 294 Justerbricka 0,4 efter behov
265-05, 295 == 0,2 - St
265-06. 296 =1 0,8 LU
13 265-06. 214 Tryckstift 1 -
247-05. 233 =" - 1
265-06, 128 Justerbricka 0.3 - 1

www.kjtools.se 08-583 542 40




(zunoaen) e @ — KOPPLING

Plansch 8 KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



EVINI=Y-CD))

‘;@;’

FORGASARE A

www.kjtools.se 08-583 542 40

Antal er fordon

Plansch9a Ks 5‘0 P
. [y
E;:id Reservdel nr Bendmning /
T4
| 278-04. 703 Forgasare 1
2 265-04.119 Forgasarhus 1
3 265-04.911 Trottel 1
4 265-04.909 Trottelfjéider 1
5 265-04. 907 Lisfjider 1
& 265-04.904 Trottelndl 1
7 265-04. 908 Startspjall 1
8 265-04.900 Trottellock 1
9 265-04 910 Packning 1
10 267-04. 960 Skruv 2
11 255-04.902 Léasfjdder 1
12 265-04 906 Stift 1
13 265-04.912 Bricka 1
14 251-04,922 Fjidder 1
15 265-04.902 Stidllskruv 1
16 258-04,900 Milmunstycke 2.17 1
266-04.900 =" 2.20 -
266-04.901 =" 2.22 =
17 255-04.919 Munstycke 52 -
255-04,.911 =" 54 1
258-04.901 =" 56 -
18 267-04. 904 Bottenplugg 1
19 255-04.916 Packning 1
20 265-04,914 Flottor 1
21 255-04, 908 Flottorndl 1
22 265-04.913 Flottdrhuslock 1
23 255-04. 915 Skruv 2
24 400-17.126 Justerskruv 1
25 251-04.927 Mutter 1
L 2T 266-04, 103 Insugningsrér 1
28 Din 433 6,4 Bricka 2
29 Din 934 M 6 Mutter 2
30 | 266-04.139 Insugningsgummi 1
31 265-04, 715, Klamma 2
517-17.111 Kabelskydd 1




FORGASARE A

@e)

? ZUNDAPP

Plansch 9a

KS 50

25 24

Ty ==
10

29 28
(o)
30 ‘
2 _—
o O
'IE:a 42’]4 29 28
17
s va 0
o N P
31 31
& 18

www.kjtools.se 08-583 542 40



.

SVANGHJULSMAGNET <<

A

D=l ==

Plansch 102 KS 50 Antal per fordon
Bild 61 |63 | 67
Reservdel nr Bendmning / / /
nr 62 |66 |74
1 265-07,922 Svidnghjulsmagnet komplett 1 - -
267-07.702 L -t - 1 ]
265-07.923 Swvianghjul 1 - -
267-07.902 - - 1 -
265-07.916 =" - - 1
265-07.927 Grundplatta komplett ] - -
267-07.906 =" = - | 1
267-07.901 N =" omonterad 1 1 1

4 Din 84 4x16é6 Skruv 2 2 2
5 Din 125 4.3 Bricka 2 2 2
6 Din 6888 3x3.,7 Krysskil | 1 1
7 265-07.105 Mutter 1 1 1
8 276-07.901 Tindspole 1 - 1
267-07.903 =1 - 1 -

9 265-07.926 Ljusspole 1 - -
267-07.907 =" - | 1

10 266-07.903 Kondensator 1 | 1
11 265-07.930 Brytarsats 1 1 1
14 247-07. 701 Tandstiftsskydd 1 l l
15 265=-07 111 GCummiskydd fér dito 1 1 1
16 265=-07.902 Tandstiftsskydd 1 | |
17 304-07.910 Gummiskydd for dito 1 1 l
18 267-07.905 Bakljusspole 1 1 -
267-07.908 ="a - - l

19 265-07. 100 Kabelskydd 1 | -
2T76-07.101 == - - 1
265=-07.919 Smbrjfilt 1 1 1
276-07.909 Distanshylsa 2 2 2

www.kjtools.se 08-583 542 40




= \37 = SVKNGHJULSMAGNE;

Plansch 10a KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



LIUDDAMPARE \;
o — (ZzuNDAPP)
AVGASROR \%Lﬂ ZUNDAPP

Antal per fordon
Plansch 11 KS 50
Bild 61167
nr Reservdel nr Benimning ‘.-"‘
66| 74
1 429-22, 700 Ljuddédmpare 1 -
439-22. 700 L - |
2 | 429-22.601 Andstycke 1| -
423-22, 608 ="n_ - 1
3 423-22. 106 Klamma 1 1
4 Din 933 6x18 Skruv 1 1
5 Din 127 B & Fjiderbricka 3 2
6 Din 934M & Mutter 1 1
T 510-22, 604 Avgasror 1 -
517-22. 604 = - 1
12 429-22.900 Insats 1 -
439-22.900 L - 1
15 439-.22.102 Klamma - 1
16 510-22.111 Stag 1 -
517=22. 601 ="a - 1
17 Din 125 6.4 Bricka 1 1
18 Din 934 M & Mutter 1 1
20 Din 933 6x16 Skruvy 4 3
21 Din 433 6.4 Bricka 2 1
22 Din 557 M & Fyrkantsmutter 2 -

www.kjtools.se 08-583 542 40



— B AVGASROR
(zuNDAPP) \‘\377/ LJUDDAMPARE

Plansch 11 KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



r"'_""l-
o -
RAM A \:\5/:/ ZUNDAP P
Planech 12 & Ksso Antal per fordon
' 61 65
E;lll!d Reservdel nr Bendmning /| 63| 64 /
62 66

SO 00 = O U ab L D

510-10.900
510-10.902
515-10, 900
515-10.901
432-10,113
510-10.110
510-10.145

Din 85 BM 6x35
Din 85 BM 6x85/25
Din 85 BM 6 x40
510-10, 135
432-10.615
432-10, 254
432-10. 635
510-10.140
428-10, 631
428-10. 206
440-10.116

Din 1481 2x12
Din 85 AM &% 20
432-10, 205
512-10, 206

Din 85 AM 5x15
Din 137 A 5

Din 84 AM 5x14
510-10.130
432-10. 200
512-10. 201
432-10.215

Din 125 7.4

Din 933 M Tx40
428-10.125
512-10.125

Din 471 29x1,5
265-04. 715
435-10. 610
265-04. 105

Din 84 AM 4x20
Din 562 M 4
510-10. 635
423-21. 205
515-10.118

Din 127 B &

Din 934 M &
510-23.102
433-10. 620

Din 933 M 8x12
Din 6798 A 8.4
Din 934 M 8

Eam
-1|-
Skruv
Packning
Lock
Skruv
i

.-1|.-.
Leock
Verktygslds
Bricka
Skruv
Galler
Arm
Fjider
Arm
Spénnstift
Skruv
Ramkdpa

it
Skruv
Bricka
Skruv
Galler
Ramkdpa

it
Andstycke
Bricka
Skruv
Insugningstratt

i1

Lasring
Klamma
Luftfilter
Klamma
Skruv
Mutter
Insugningsdédmpare
Anslag

L1 ]
Bricka
Mutter
Skruv
Fiaste far stod
Skruv
Lisbricka
Mutter

]

e |
]
]

I T A I I N e el U el I S Sy ]
P ) = B D [ = B B P b e b e b P B b e [ [ B B | e
B = D D o ] af b b e e e b [ e b b [ [ B B g e

1
1

L T T e T S I S O i A A Y I N A el il U el R U el U |

i e e et e el e e e e |

o Lol D) b ot ot ot [ et o ot o i ok ot et i
[ T R T R e e e el = B |

www.kjtools.se 08-583 542 40




EEmES) <> A 4

Plansch 12a KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



RAM B |

‘E@?

Plansch 12b KS 50 Antal per fordon

. 67|73
E:ll_d Reservdel nr Bendmning /|
T2|74

1 517-10.901 Ram 1 -
517-10.903 - - 1

2 | 432-10.615 Verktygslds 1| -
517-10.618 =M. - 1

4 517-10.109 Insugningstratt 1 1
5 Din 471 35x1,5 Lésring 1 1
6 517-10.123 Ring 1 1
7 517-10.104 Insugningsddmpare 1 1
] 517=-10.131 Klamma 1 1
Din 84 AM 4x25 Skruv 1 1

Din 562 M 4 Mutter 1 1l

9 517-10.142 FPackning 1 1
10 517-10.133 Insugningstratt 1 1
12 265-04.715 Klamma 1 1
13 517-10. 604 Luftfilter 1 1
14 | 517-10.105 Képa 1|1
15 432-10.113 Skruv 2 2
16 517-10, 603 Lock 1 1
17 517-10.116 = 1 1
18 432-10. 635 Skruv 1 1
19 432-10. 254 Bricka 2 2
20 | Din 84 BM 6x65/20 |Skruv 2 |2
28 517-10.118 Ramkdpa hdger 1 1
29 517-10.117 =" vinster 1 1
Din 85 AM 5=x15 Skruwv 2 2

Din 6797 5,3 Lésbricka 2 2

Din 84 AM 5x14 Skruv 2 2

30 517-10.143 Rarmkipa vénster 1 1
3l 517-10. 144 = héger 1 1
Din 85 AM b6x12 Skruw 2 | 2

37 517-14. 100 Lock 2 2
38 Din 933 M 8x35 Skruv 2 2
39 Din 125 8.4 Bricka 2 2
40 517-14.610 Fotstegsrior 1 1
41 433-14.119 Fotst egsgummi 2 2
42 Din 933 M 8x18 Skruv 2 2
43 517-10.710 Styrlds - 1
428-13. 610 == 1 -

www.kjtools.se 08-583 542 40




RAM B

ZUNDAPP ‘@7

KS 50

sch 12b

Plan

www.kjtools.se 08-583 542 40



i =Hj5 )
Y = LN PP
UPPHANGNING X7,
Plansch 13 Ks 50 Antal per forden

Bitd 62 65| 67| 70

nr Reservdel nr Bendmning 61 /ole4] / S J

63 66 | 69| T4

1 4258-18.621 Motorftste 1 - - - - -
510-18. 621 = - 1 1 1 1 1

2 428-18. 108 Distanshylsa 1 1 1 1 | 1
3 428-18 112 Cummibussning 1 - - - - -
517-18. 109 M. 22| 2] 2] 2
517=-18.110 Bricka - 2 2 Fa F 2
517-18.900 Bussningssats - 1 1 1 1 1

4 Din 93 M 8x55 Skruv 1 1 1 1 1 1
5 Din 127 B & Fjaderbricka 4 4 4 4 4 4
[ Din 934 M 8 Mutter 2 2 2 2 2 2
T Din 931 M B8=x95 Skruv 1 1 1 1 1 1
8 405=-18. 109 Bricka 2 2 p 2 2 2

9 428-18. 635 Motorfédste vinster 1 - - - - -
512-18 635 =" ='a - 1 1 1 - -
517-18. 600 =" =" - - = -

10 428-18, 630 =t héger 1 - - - - -
512-18. 630 ='a - - 1 1 1 - -
517-18, 601 =12 - - - - - 1 1

11 428-18. 200 Gummibussning 2 2 2 2 2 2

12 423-18. 235 Distansbussning 1 - - - - -
510-18. 215 LN - 1 1 1 1 1

13 Din 931 M 7= 65 Skruv 1 - - = - -
Din 931 M10x75 -'a - 1 1 1 1 1

14 Din 934 M 7 Mutter 1 - - - - -
Din 934 M 10 =1 - 1 1 1 1 1
Din 6798 A 7.4 Lisbricka 1 - - - - -
Din 6798 A 10,5 =" - 1 | 1 1 1

15 Din 931 M 8x65 Skruv 1 1 1 1 1 1

16 428-18, 225 Glidring 1 1 1 1 1 =
517-18.111 L - - - - - 1

19 437-18, 600 Fistplatta 1 - - - - -
510-18. 600 - - 1 - - - -
510-18. 607 L - - 1 - -
428-18 624 -"a - - - 1 - -
517-10.103 Bromspedalfdste - - - - 1

www.kjtools.se 08-583 542 40




p—

= \g/ F—>" MOTORUPPHANGNING

Plansch 13 KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



FRAMGAFFEL A

T,

L

“'R:@:?"

=2unNDAaPP

Plansch 144 KS50 Antal per _furdun
Bild 63 69 | 73
ne Reservdel nr Benimning taf S |ev| es| / /
[313] TE | T4

517-12.900 Frampgaffel komplett 1 | [ - - -
51T-12.901 = =" - - - 1 1 1

1 515-12. 626 Gaffelben higer 1 1 1 - - =
517-12. 606 ="a = - - - 1 1 1

Z-3 51F=12. 906 Bussningssats L 1 l | 1 1
4 Bl&-12, 206 Bricka A 2 2 = - -
517-124. 140 ='"- - - - Z Z 2

5 520=12. 142 Packbox 2 2 2 2 2 2
& 515-12, 62T Gaffelben winster 1 1 1 - - -
R1T-12. 607 - =M= - - - 1 1 1

T 515=12. 258 Fijtader 2 = - - - -
515-12. 254 =M. - 2 2 2 2 2

a hlS-12. 616 Fjdderhillare Z - - - - -
515-12. 600 = - 2 2 2 2 r

k] Rl1G=12. B30 Gafielbryppa 1 1 1 1 1 1
10 | 423-12,322 Gummiplugg 2l 2|2l 2| 2]z
11 515-12. 605 Gaffelror 2 2 2 2 2 2
12 Din 931 M & x 60 Skruv 2 2 2 2 2 2
13 Din 127 B 8 Fjiderbricka 4 4 4 4 4 4
14 Din 934 M 8 Mutter 2 2 2 2 FA 2
15 515=12. 208 Hylsa & 2 2 2 2 2
1& 515=-12, 209 FPlastring 2 2 2 2 2 2
17 512-12, 135 Gummiring 2 2 2 2 2 2
18 515-12. 629 Gaffelbrygga 1 1 - - - -
51T7-12. 601 = = - 1 1 - =
517-12.613 =1 - - - - 1 1

1% [vn 9021 A 8.4 Bricka 2 a 2 z F 2
Zo Din 961 M Bxlx3s Skruv k4 2 2 2 2 2
21 515=-1g. 200 Lamphus 1 - - - - -
515-12, 231 -1a - 1 - - -
B17-12.101 =" - - 1 - =
BIT-12.134 M- - - - - 1 -
517=12.13%9 - - - - = - L

Din 912 M Bx25 Skruv fér dito 2 2 2 2 2 2
512-12.100 Kabelskydd 1 1 1 1 1 1
432=12. 120 = 3 3 3 3 3 3
423-16. 301 == Z 2 2 2 2 2

¥ 428-13. 610 Gtyrlds 1 1 1 1 1 -
517=-10.710 =M - - = - - 1

23 815-13. 606 Styre 1 - -1 -1 -1-
515-13. 610 = - - - = -
517=13. 600 = - - 1 = = -
317-13, 604 -t - - - b 1 1

24 515-13. 100 Styréwverfall 1 - - - -

515=13.101 - - 1 - -

517=13. 100 =t - - 1 | 1 1

25 515-13%, 104 Lagerkrona 1 I - - - -
26 42%-13 157 Kulring 2 2 - - - -
27 515-13.105 Lagerskal 2 2 - - - -
28 42313, 105 Laperkrona nedre 1 1 - - - -
z29 432-153.101 Mutter 1 1 - - - -
B15-13. 700 Styrlagersats 1 1 - - - -
517=-13, 700 ="a - = 1 1 1 1

35 517-13.101 Lagerskdl dvre - - 1 1 1 1
36 517-13.102 Lagerkona &vre - - 1 1 1 I
37 517-13, 104 =t nedr e - - 1 1 1 1
s Din 5401 -6 Stalkula - - | 36| 36| 36| 36
iq B17=-13. 103 Lagerskdl nedre - - 1 1 | |
40 517-13.105 Mutter - - 1 1 1 1
Din 931 M ¥ x90 Skruv for 517=-13. 100 - - 2 2 2 2

www.kjtools.se 08-583 542 40



2

'E\z/y/ FRAMGAFFEL A

Plansch 14a KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



mancare s =G
Plansch 14b Ksso Antal per fordon

www.kjtools.se 08-583 542 40

B;:ll_d Reservdel nr Benimning 6} 63
62
1 | 433-12. 703 Framgaffel komplett 1]1
2 | 440-12. 900 - omonterad 1[11
3 | 432-12. 347 Bricka 2l 2
4 | 432-12. 339 Fjider 1K
5 | 432-12. 344 Buffert 2|2
6 | 432-12.625 Fjdderhillare 2| 2
7 | 265-05. 242 Bricka z| 2
8 | 432-12, 352 Manschett z| 2
g | 433-12. 710 Svingarm 111
9a| 433-12. 712 -t 1|1
10 | 432-12. 362 Bricka 4| 4
11 | 405-12. 363 O-ring 4] 4
12 | 432-12.110 Bult 1] 1
13 | 432-12.109 -1 1|1
14 | Din 127 B 10 Fjdderbricka 2| 2
15 Din 936 M 10x] Mutter 2l 2
16 | 405-15. 336 Distanshylsa 111
17 | 1080 K & Smarjnippel 2| 2
18 Din 6797 A 6.4 Lasbricka 4 4
19 | 432-12. 632 Buffert komplett 2|2
20 432-12, 359 -t 21 2
22 Din 933 M 6x=8 Skruw 41 4
23 432-12. 620 Fistvinkel 1|1
24 | Din 125, 6.4 Planbricka 41 4
25 | Din 933 M 6x12 Skruv 212
26 | 423-12.322 Gummiplugg 1l
27 | 433-12.301 Kipa vénster L1
28 433-12. 302 -"-  higer 111
29 | 432-12.141 Buffert 2| 2
30 | 432-12.140 Distansring 212
3] | 432-12.134 Bricka 2|2
32 | Din 933 M 6xl2 Skruv 2| 2
33 432-12.115 Gaffelfront 1] 1
34 Din 933 M 5xl2 Skruv 2] 2
35 | Din 433 5.3 Bricka Z| &
37 43216, 702 Signalhorn 11
38 | Din 91 AM 4x12 Skruv 4| 4
39 432-12, 100 Lamphus 1| -
510-12. 708 -1 -1
432-12.107 Lock 111
Din 84 AM 5x14 Skruv {or dito 1|1
42 Din 127 B 8 Fjéderbricka 4] 4
43 | Din 933 M 8x22 Skruv 41 4
44 | 428-13.610 Styrlds 1] 1
45 | 432-12.120 Kabelskydd 3| 3
a6 | 432-10.210 s 111
47 | 423-16. 301 111
48 423-13, 105 Kona 1] 1
49 423-13.157 Kulring 1{1
50 423-13.160 Lagerskil nedre 1|1
51 | 400-13. 100 -". Gvre 1|1
52 | M 1421 Z 57 Kulring 111
53 | 423-13.120 Kona 111
423-13.701 Styrlagersats komplett 1)1
54 | 432-13. 601 Gaffelbrygga tvre 11
Din 933 M 8x12 Skruv for dito 2
56 | 432-13.101 Mutter 111
423-13.121 Bricka ehov
37 | 423-13. 600 Styre 11 -
423-13. 601 o i B
A8 432-13. 400 Styroverfall 111
59 | 432-13.103 Bricka 4|4
B0 | Din 933 M Tx40 Skruv 414




p——

\%@;’ FRAMGAFFEL

Plansch 14b KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



BAKGAFFEL

STOTDAMPARE %@__7/ ZUNDADP
KEDJESKYDD

Planach 15 Ks 50 Antal per fordon
Bild 61 | 63 | 65 68|73
nr Reservdel nr Bendmning ‘.-"" ‘.-"r ;"' 67 J--"r J.-"r
62 | B4 | 66 T2 |74
1 433-14. 700 Bakgafiel 1 - - - - -
R12-14. 700 = - 1 = - - -
Rl15-14. 700 -t - - 1 - - -
517-14. 700 = - - - 1 - -
517-14. 702 - - - - - 1 1
d 432-14.117 Gummiplagg 1 1 1 1 - -
3 428-14. 705 Bussning komplett 2 Z A Z 2 2
4 405-12, 362 Bricka 4 4 4 4 4 4
5 405-12, 363 ©-ring 4| 4 | 4| 4] 4| 4
[ 423-14. 118 Lagerbult 1 1 1 1 1 1
7 Din 433 10,5 Bricka 2 2 2 2 2 2
& Din 6797 A 10,5 Fj4derbricka 1 1 1 1 1 1
9 Din 934 M 10x1 Mutter 1 1 1 - - -
G17-14.138 Lismutter - - - 1 1 1
10 433-14_ 6410 Fotstegsrir - = 1 - - -

S17-14.610 - - - - 1

437-14. 105 Fotstegsaxel | 1 - - - -
433-14_109 Hylza wvinster 1 1 - - - -
437-14 103 " héger 1 1 - - - -
On 936 M 1O Mutter Z 2 - - - -
433-14.130 Fotpinne hdger 1 1 - - - -
433.14.131 -1 vinster 1 1 - - - -
11 433-14.119 Fotstegsgummi - - 2 2 2 2
433-14. 120 =t 2 2 - - - -
12 432-14. 604 Ststddmpare 2 - - - - -
433-14. 706 =t - 2 - - - -
515-14. 712 = - - - - -
S1é-14, 701 LS - - - 2 2 -
517=14, 705 - - - - - - s
422-14, 177 Stotddmpargurmmi g g a 8 8 8
422-14, 180 Distanshylsa 4 4 4 4 4 4
13 422-14, 183 Bricka & B B 8 8 a8
14 Din 127 B 8 Fjiderbricka 4 | 4 [ 4 4| 4| 4
15 Din 931 M 8x42/22 |Skruv z|lz |2 2| 2]z
16 Din 931 M Ex 55 - 2 2 2 rd 2 2
17 510-14.210 Bricka 2 2 2 - - -
517=-14. 100 - - - - 2 2 2
18 Din 125 8,4 -l 2 2 2 2 2 2
19 Din 933 M 8x35 Skruw 2 2 2 2 2 2
20 510-14. 220 Manschett 1 1 1 - - -
517-14.119 - -l =11l 1|
21 425-14. 661 Kedjeskydd 1 - - - - -
512-14.618 =a - 1 1 - - -
B17-14.611 - dvre - - - 1 - -
517-14_612 =" nedre - - - 1 - -
517-14. 613 =1. gvre - - - - 1 1
R17-14.614 =-". nedre - - - - 1 1

www.kjtools.se 08-583 542 40




. BAKGAFFEL
<[ wsan.
KEDJESKYDD

Plansch 15 KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



p—

- =

FRAMHJUL , @ = P ——
|f-".nta.l per forden

Plansch 16 KS 50
Bild &1 65 |68 | 70
! Reservdel nr Bendmning AR T / /
nr 63 67 |69 | 74
511=15, 700 Hjual 1 1 - - -
317-15-91% - - - 1 1 -
317-15.916 - - - - - 1
211-15.115 Filg aluminium 1 - - -
517-15.119 ="' stdl - - 1 1 1
433-15. 900 Eker med nippel 36| 36 | - - -
517-15.132 e WMl - - | 3& | 36 | 36
1 433-15, 600 Navhylsa - - -
515-15. 611 =M. - - 1 1 -
517-15. 633 ='a - - - - 1
2 433-15.111 Bricka - - 1 1 -
3 G20l Z Lager 2 Z 2 2 2
4 Din 472 32x1,2 Lésring 1 1 | 1 1
5 433-15. 102 Dstansror 1 1 1 1 1
& 433-15. 624 MNawskild 1 1 1 1 -
7 433-15. 902 Bromsskald 1 - - - -
517-15, 907 =M= - 1 1 1 -
517-15.913 = - - - - |
& 515-15. 106& Mitarspindel - 1 1 | 1
9 515-15.100 Styrning - 1 1 1 1
10 h17-15.151 Mitardrev - 1 1 1 1
11 Din 9045 A 22 Lisring - 1 1 1 1
12 510-15. 164 Filtpackning - 1 1 l 1
13 405-15. 623 Bromsexcenter 1 1 1 1 1
14 | 267-05. 597 Bricka RN E
15 | 405-15. 388 O-ring 11 ]y |1 |
16 405-15. 404 Fjader 1 - - - -
510-15, 404 _n_ - 1 1 1 -
17 | 423-15.606 Bromsarm 1 - - - -
El5-15. &06 I - 1 1 1 -
517-15. 638 I - - - - 1
18 | Din 127 B 8 Fjiderbricka O O I A
19 Din 936 M 8x1 Mutter 1 1 1 1 1
20 | 561-15.631 Bromsbackar I L 11
21 405-15. 425 Fjdader 1 1 1 1 -
517-15.127 _r_ -l == -2
22 433-15. 146 Axel 1 - - - -
433-15.132 Mutter 1 - - - -
433-15. 147 Axel 1 - _ -
R12-15. 104 -r. - 1 1 1 1
R17-15. 634 Distanshylsa - - - - 1

www.kjtools.se 08-583 542 40




FRAMHJUL b=

Q)

Plansch 16

www.kjtools.se 08-583 542 40



-

BAKHJUL \c@_—/

Plansch 17 KS 50 Antal per {fordaon
ﬁ} ?F ﬁ? TF

Bild . 64
nr Reservdel nr Bendmning 63 67 |leg |72
511-15. 700 Hjul Lyl -1-1-
517-15.917 e -1 -11]1 1
511-15.115 Falg alurninium N B e e e
517-15.119 T I R I T
433-15, 9200 Eker med nippel 36 | 36 - - -
E17-15. 152 Ml v UL ipner - - 18 118 |18
517-15.153 L e - | - |18 |18 |18
1 | 510-15.732 Baknav komplett L T e R
515-15. 901 Ll v - -1 o-
517-15. 905 -ra . -l -1 -1-11
2 | 423-15. 406 Kedjedrev |1 1 1 1
3 433-15, 600 Navhylsa 1 1 = - -
515-15, 611 e -l -1t
433-15,111 Bricka -1 -1 ]| -
4 6201 Z Lager 2 2 2 £ 2
5 433-15,102 Distansrér 1 1 1 1 1
& Din 472 32x1.,2 Lésring 1 1 1 1 1
T 561-15. 626 MNavflians 1 1 1 1 1
& | 433-15.112 Bussning 6|6 | 6|66
9 | 433-15.117 Bricka L1l 1 1
10 | 433-15.119 Filtring 1111l
11 | 433-15.121 Bricka Lyl L1
12 | 6203 Z Lager 1 1 1 1 1
13 | Din 127 B 8 Fjaderbricka TLTLTTT
14 | Din 934 M 8 Mutter 6| 6|6 |66
15 433-15 125 Axelhylsa 1 - - - -
433-15.137 -t - ] 1 .1
16 | 433-15.126 Distanshylsa Ll
17 | 433-15.131 ~ Mutter 1 L1 |11
15 | 433-15.146 [ Axel 1 == = -
433-15. 147 L -l
19 | 433-15.136 Distanshylsa bl
20 | 433-15.601 Bromsskald O
517-15. K26 S -l == 1|1
Din 551 M &£ =30 Justerskruw ] 1 1 - -
Din 933 M 6x30 | Skruv -l ==Y |1
21 | 405-15.623 Bromsexcenter 1 ! 111
22 | 267-05.597 Bricka Lyl p gl
23 | 405-15.388 O-ring 1L p 1l
24 | 405-15. 404 Fjider 1 11171 -
25 | 433-15.614 Bromsarm 111 1] - -
. 517-15. 601 Sl -l -] -t |1
26 | Din 936 M 8x1 Mutter 11l
27 | 561-15.631 Bromsbackar 11 11l
28 | 405-15.425 Fjader 1l
517-15.127 _ne -l -1 -1 -12
29 433-15.632 Kedjestrackare wvinster ] 1 1 1 ]
517-15. 623 D héger 1Lyl 111l
435-18. 610 Kedja, 116 rullar 11111111

www.kjtools.se 08-583 542 40




BAKHJUL SV 1=

Qe

Plansch 17

www.kjtools.se 08-583 542 40



BELYSNING

HASTIGHETSMATARE \Q

g

ZZUNDARP

SIGNALHORN
Plansch 18 KS 50 Antal per fordon
. 61 |62 | 64 | 67| 73
Bild . .
i Reservdel nr Bendmning SN/ S/
B2 [ 63 | 66 |72 | T4
1 435-16.903 Strdlkastarinsats 1 - _ - -
510-164. 730 ='a - 1 1 1 1
3 433-16, 715 Strombrytare 1 1 - - -
515-14, 238 =1 - - 1 1 1
4 515-16, 900 Mutter - - 1 1 1
6 425-16, 905 Vred f6r strdmbrytare 1 1 - - -
515-16. 902 Myckel = - 1 - -
515-16. 339 = -1 -1 -1 1
7 510-16. 903 Packning = 1 1 1 |
B 428-16_900 Strdlkastarsarg 1 - - - -
510-16. 904 L - - 1 1 1
3 510-16. 901 Innersarg - | 1 1 1
10 435-16. 901 Reflektor 1 - - - -
510-16.912 LU - 1 1 1 1
11 435-16_900 Glas 1 - - - -
510-16.913 . A T T T
12 423-16. 908 Lamphéllare 1 - - - -
510-16. 914 RN A T T T
13 510-16. 909 Skruw - 1 1 1 1
14 510-16.910 L - 1 1 1 1
15 423-16. 900 Fjider - - - -
810-16.911 Fjtidersats - 1 1 1 1
16 515-16. 903 Fackning - 1 1 1 1
17 433-16. 904 Glas - 1 1 1 1
18 433-16. 900 -". 1 - - - -
510-16&. 94] =n. - 1 1 1 1
19 510-16. 919 Insats bak 1 - - - -
510-16. 928 IR N T T A
22 440-16, 701 Matarklocka 1 1 1 | -
517-16. 728 L - - - _ 1
23 432-16. 600 Mitarwire 1 1 - - _
515-16. 600 RN I N R A
24 515-16. 705 Signalhorn - - 1 - -
E17-16. 705 - - - - 1 _
517-16_710 - - - - - 1
25 | Din933 M 7x15 | Skruv I I T T
26 Dinl27 B 7 Fjiderbricka - - 1 1 1
2T M A&G160 Z 114 Omkopplare 1 1 1 1 1
28 6160 £ 158 Bromskontalt - 1 1 - |-
517-16.113 - - - - 1 1
29 Din84 AM 6x15 Skruw - 2 2 - -
30 Dinlés 4,3 Bricka - z 2 - -
31 Dinl2T B 4 Fjiderbricka - 2 z - -
Din934 M 6 Mutter - -~ - 1 1

www.kjtools.se 08-583 542 40




>  BELYSNING
HASTIGHETSMATARE
SIGNALHORN

Plansch 18 KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



GASHANDTAG

KOPPLINGSHANDTAG “E@?’ ZUNDADD
BROMSPEDAL
Antal er fordon
Planach 19 KS 50 P
Bild anl 65 653 | 73
T Reserwvdel nr flea| F167 /| /
63 66 72 | T4
435-17. TOO Gashandtag = - - -
§16-17.700 -t. - - 1 1 1 -
517-17.708 BL - - - - - 1
516-17. 701 Kopplingshandtag 1 1 1 1 1 -
517-17. 707 -". - - - - - 1
1 435-17.903 Handtagshylsa 1 1 - - =
515-17. 909 = - - 1 1 -
517-17.903 =" - - - - - 1
2 435=17. 900 Handtagshus 1 1 - - - -
§15-17.908 ="~ - - 1 1 1 -
§17-17.904 - " - - - - - 1
3 516-17.900 Handtagspgrepp 1 1 1 1 1 -
517-17. 9409 == - - - - - 1
4 515-17. 904 Hillarvinkel - - 1 1 1 1
5 515-17.910 Bromsklots - - 1 1 1 -
& 515-17.905 Tryckstycke - - 1 1 1 -
515-17. %14 -"- - - - - 1
7 435-17. 902 Justerskruwv - - - -
515-17. 806 Lizskruv - - 1 1 1 -
515-17.913 =- - - - - - 1
a 515=17. 907 Mutter - - 1 1 1 1
El 40817903 Skruv komplett 2 2 2 2| 2 2
10 433-17.900 Plasthandtag héger 1 1 1 1 1 1
Bl10-17.912 == vénster 1 1 1 1 1 1
11 425-17. 918 Handtagshus 1 1 1 1 1 -
517-17. 211 == - - - - - 1
12 516-17.901 Handtagsgrepp 1 1 1 1 1 -
B17-17.91Z L - - - - - 1
13 437-17. 610 Bromspedal 1 - - - - -
428-17. 633 ='- - 1 - - -
517=-17. 607 - - - 1 - -
517-17. 624 - = =1 - - 1 1
14 616 2 25 Pedalgummi 1 1 1 1 1 1
15 42321387 O-ring 2 Z 2 - - -
lé 255-05. 340 Bricka 2 2 2 - - -
517=17.110 - - - - Z |eft. behov
17 Din 471 18x1,2 Lisring 2 2 2 2 2 2
18 428=-17. 109 Medbringare - 1 1 - - -
517-1T7.101 i - - - 1 1 1
19 §11-17. 607 Bromsstag 1 1 1 - - -
517-17. 604 L - - - 1 1 1
20 BE12-17.100 Mutter - 1 1 1 1 1
21 Din 934 M & =t 1 1 1 1 1 1
22 433-17.100 Lisbygel 1 1 1 1 1 1
23 428-17.103 WVinproatter 1 1 1 1 1 1
404-17. 215 Fjadder for bromsstag 1 1 1 - - -
517-17.103 =" =" - - - 1 1 1
Din 433 6,4 Planbricka i 2 2 - - -
428=-17. 611 Gaswire 1 1 - - - -
515-17. 640 == - - 1 1 1 1
511-17. 640 Kopplingswire 1 1 - - - -
515=17. 625 =" - - 1 1 1 1
428-17. 630 Bromswire 1 1 - - - -
515-17. 630 ='a - - 1 1 1 1
428-17. 635 Smorjkopp f&r bromswire 3 3 3 3 3 3
428-17 115 Stadnippel 2lzlzlz| 2|2

www.kjtools.se 08-583 542 40




~—
— GASHANDTAG
(zuNDAPP) %@7) KOPPLINGSHANDTAG
BROMSPEDAL

Plansch 19 KS 50

% 12 3 /
10 \.I-H /3 L d?
=0 o 4
4z
A 5

23 20 22 2

16 17

b“ C. o , 15 I

www.kjtools.se 08-583 542 40



STANKSKARMAR

www.kjtools.se 08-583 542 40

ntal r r n

Planach 20a KS 50 Ant Pe fordo
6l |62

Bild Reservdel nr Bendmning i
nr B2 |63
1 433-19. 621 Framskirm 1 1

2 432-19. 610 Bakskirm 1 1

3 Din 88 AM Bx12 Skruv 1 1
4 428-19.121 Bricka 3 3

5 Din 934 M 5 Mutter 3 3

3] 400-20, 106 Bricka 2 2

7 | Din 6797 A 6,4 Fjaderbricka 6 | 6
8 Din 933 M 6x12 Skruv 2 2

9 Din 85 AM 6x12 LU 2 2
10 Din 934 M 6 Mutter 4 4
11 Din 85 AM 6x15 Skruv 2 2
12 Din 137 B & Fj4derbricka 2 2
13 Din 91 AM 5x28 Skruv 2 2
17 433-19. 615 Stag 1 1
18 Din 933 M 6x15 Skruv z 2
19 Din 125 6,4 Planbricka 2 2
20 Din 933 M Sx8 Skruwv 1 1
21 Din 6797 A 5,3 Fjdderbricka 1 1
433-16, 100 Lamphus, bak 1 -

Din 88 AM 5x12 Skruv 2 -

Din 6797 A 5,3 Fjiderbricka 3| -
428-19 121 Bricka 3 -

Din 934 M 5 Mutter z -

Din 933 M 5x18 Skruv 1 -




‘E@? STANKSKARMAR

Plansch 202 KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



S U NDADD ;@7 STANKSKARMAR
Antal T fordon
Plansch 20b KS 50 i pe °
Bl'_:::d Reservdel nr 6‘? 6? 67 6?
63 | 66 T4
1 512-19. 600 Framskirm - 1 - -
516-19. 600 ='a - - 1 =
517-1%9. 609 =" - - - 1
44212, 137 Dekal 1 1 -
2 512-19. 601 Skdrmstag, frimre - 1 1 -
17=19.902 L =_ - - -
3 512=19. 602 =" bakre - 1 1 -
517-19, 903 =" = - 1 1 -
4 Din 933 M 58 Skruvy - 4 4 -
Din 964 M 4x20 ="a - - - 4
5 428-19_121 Bricka - 4 4 -
517-19.126 -, - - - 4
517-19. 124 Distansbricka - - - 2
517-19. 125 Mutter - - - 4
6 Din 6797 A 5,3 Lisbricka - 4 4 -
7 Din 933 M éxl0 Skruv for stag - 4 4 -
Din 933 M 6xl2 =M - - - 2
a8 Din 933 M 6x12 - - 2 2 4
9 Din 934 M & Mutter - 4 4 &
Din 6797 A 6,4 Lisbricka - 2 2 4
10 1236 Z 6 Gummiring - 1 1 1
11 512-19. 612 Bakskirm 1 1 - -
510-19. 211 Dekal 2 ? - -
517-19. 600 Bakskirm - - 1 1
517-19.113 Dekal - - Z 2
12 Din 125 A 7,4 Bricka 2 2 2 2
13 Din 933 M Tx40 Skruw 2 2 2 2
14 Din 85 AM 6x16 - z 2 z 2
15 Din 137 B 6 Fjdderbricka 2 2 2 2
N 1806 Z 66 Cummiplugg - - 3 3
432-10. 210 GCummiskydd - - 1 1

www.kjtools.se 08-583 542 40




STANKSKARMAR " A [EEREEEY

@)

Plansch 20b KS 50

www.kjtools.se 08-583 542 40



ZUNDAP P ‘% g ?" BENSINTANK
\V) VERKTYG

Planach 21 KS 50 Antal per fordon

B:Il.d Reservdel nr Benimning 61 (65 |68 |70 |73

avaVaravi

64 |67 |69 |72 |74

1 515-20.905 Tanl 1 1 - - -

517-20.903 -1a - - 1 1 1

2 442-10. 182 Tankmérke 2 2 £ 2 -

442-10. 193 == - - - - 2

440-20. 100 Flakett 2 Z Z Z 2

516-20.101 Dekal ''Sport" 2 2 - - -

517-20.114 = "Super Sport" - - 2 2 2

517-20. 107 Gummilist, 40 mm - - 1 1 1

517-20. 108 - 60 mm - - |1 1 1

3 M 1806 Z 59 Gummibussning 2 2 2 ) Z

4 400-20. 105 Distansror z 2 2 2 Z

5 432-20. 610 Tanklock 1 1 1 1 1

432-20.610 L =M ldsbart 1 1 1 1 1

6 515-20.903 Kntigummi 2 Z - - -

517-20.109 =" vinster - - 1 - -

517-20.110 =Ma hoger - - 1 - -

517-20. 126 = vénster -l - - 1 1

517-20.127 =M héger - - - 1 1

T 428-20, 712 Bensinkran 1 1 1 1 1

428-20.901 Packning 1 1 1 - -

428-20, 902 == 2 2 2 - -

42820, 903 Glas 1 1 1 - _

428-20. 904 Bottenskruv 1 1 1 - -

8 Din 6797 A 6,4 Fjsaderbricka 2 2 - - -

9 423-10, 313 Bricka 2 2 - - -

Din 6797 A 8,4 Fjiderbricka - - 2 2 2

B17-20, 135 Bricka - - 2 2 2

10 Din 933 M 6x15 Skruv 4 4 - - -

Din 933 M 8x16 =M= - - 2 2 2

11 400-20. 106 Bricka 2 2 2 2 2

12 510-20. 205 Gummiunderlipgg 1 1 1 1 1

13 432-20.115 Pinne 1 1 - - -

14 510-20.610 Bensinslang 1 1 1 - -

517-20. 904 - - - - 1 1

26 405-20. 628 Luftpurnp 1 1 1 1 1

433-20. 714 Verktygssats 1 1 1 1 1

www.kjtools.se 08-583 542 40




BENSINTANK %

VERKTYG ? ZUNDAPP

@)

Plansch 21 KS 50

4 3 1N 10 26 =
° O —IH

www.kjtools.se 08-583 542 40



SADEL
‘%V?’ STOD
BACKSPEGEL
Plansch 22 KS 50 Antal per fordon
Er':'::d Reserwdel nr 611 65| 67| 72
/ f|/
64 | 66 | 71 | 74
1 510-21.716 Dubbelsadel 1 1 - -
517-21. 700 =ha - - 1 1
3 5l0-23, 100 Bult 1 1 - -
517-21.104 -n. - - 1 1
Din 931 M 7290 Skruwv - - 1 1
Din 936 M 10 Mutter 1 1 1 1
4 Din 936 M 10 Mutter 1 1 1 1
5 Din 127 B 7 Fjéderbricka 2 2 2 Z
6 | Din 933 M 7x20 Skruw 2l 2| -1 -
T 433-23. 705 Sadel 1 1 - -
517-12. 704 = - - -
517-21_712 =M"a - - 1
Din 931 M TxB5 Skruv 1 1 - -
Din 127 B 7 Fjiderbricka 1 1 - -
Din 934 M 7 Mutter 1 1 - -
Din 936 M 10 =M 1 1 - -
8 425-14, 670 Fotpinnar, ett par 1 1 1 1
9 Din 127 B 10 Fjidderbricka 2 2 z 2
10 Din 933 M 10x18 Skruy 2 2 2 2
11 512-21. 600 Parkeringsstid 1 - - -
515-21, 600 =a - 1 - -
517=-21. 608 =a = - 1 1
12 432-12,110 Hylsa 1 1 - -
517-21.116 ='"a = - 1 1
13 423-21.387 C-ring 2 2 - -
517-21.113 Bricka - - Z 2
Din 94 3x30 Saxsprint - - F5 2
14 Din 127 B 8 Fjdderbricka 1 1 - -
15 Din 931 M Bx65 Skruv 1 1 - -
18 432-21,120 Fjtder 1 1 - -
517-21.109 ="- - - 1 1
17 432-21, 711 Backspegel 1 1 1 1
18 425-21. 610 - 1 1 1 1

www.kjtools.se 08-583 542 40




SADEL
STOD %

BACKSPEGEL

= [EEREa)

@)

Plansch 22 KS 50

15 14 12
— 5 ==

Q0

13

www.kjtools.se 08-583 542 40



= > BENSKYDD

Y

Antal per fordon
Bild Reservdel nr Bentirnnin KS 50
nr E 6l 68 | 72
67 /
&6 71 | T4
] 515-23, 709 Benskydd 1 1 - -
517-23.701 =a - - 1
a8 510-21. 604 Pakethillare 1 - - -
517=-21. 604 -"a - 1 - -
517-21.710 =M. férkromad - - 1 -
517-21. 714 - férkromad - - - 1
433-23, 645 =1 fér dubbelsadel 1 - - -
517=21. 600 . L for dubbelsadel - 1 1 1
g 517-21. 605 Gummmirem 1 1 1 1
KS100 Antal per {fordon
EBild Reservdel nr Bendmning 65 &8
b6 69
1 515-23, 709 Benskydd 1 1 -
517-23, 701 =" - - 1
g 510-21. 604 Fakethdllare 1 - -
517-21. 605 X o N
517-21.710 =1 forkromad - - 1
433-23_ 645 = fér dubbelsadel 1 - -
517-21. 600 L f6r dubbelsadel - 1 1
9 517-21. 605 Gummirem 1 1 1
; ; Till reservdelsnumret ldgges foljande
FARGBESTAMNING VID sifferkod f&r angivande av énskad fairg:
BESTALLNING . AV
Svart -19
LACKERADE EAMDELAR Brilliant bl _33
Cararavit -35
Granitgrd -36
P4 rlwvit =37
ERad =41
Arizona guld -58
Racing r&d -60
(T.ex. 517-19.600-33 anger bld bakskirm)

www.kjtools.se 08-583 542 40



BENSKYDD =4
\/
Plansch 23 KS 50
KS 100

www.kjtools.se 08-583 542 40



ZUNDAPP-WERKE GMBH MUNCHEN

www.kjtools.se 08-583 542 40



Scheinwerfer

6V, 15 W Bilux
Zind-/Lichtschalter
Stopplichtschalter
Listerklemme 5Spolig
Listerklemme 1polig
Schnarre

Abblendschalter mit Schnarren-
druckknopf

Zindkerze

Zindstromkreis (primar)
Lichtstromkreis 15 W
SchluBlichtstromkreis 3 W

Schluf3licht 6V, 3W
Stopplichtstromkreis 5 W

Stopplicht 6V, 5 W
Schwunglichtmagnetzinder 6 W, 23 W

braun  brun  grin gul schwarz

svart

Stralkastare

Glodlampa Bilux 6 V, 15 W
Tandnings- och ljusomkopplare
Bromsljuskontakt
Kopplingsplint 5-polig
Kopplingsplint 1-polig
Signalhorn

Avblandningskontakt med signalknapp
Tandstift

Primdrstrom

Belysningsledning 15 W

Bakljusledning 3 W

Bakljus 6 V, 3 W

Bromsljusledning 5 W

Bromsljus 6 V, 5 W

Svanghjulsmagnet 6 V, 23 W

blau bla

www.kjtools.se 08-583 542 40



Stopplichtschalter

Bilux 6V, 15/15W Ziind-/Lichtschalter

Scheinwerfer) .b/(f Listerklemme 5 polig

-
<
—— 2
T 3 w Stopplicht Vo
hwar B 3 £ eV, sw
IR )
s o 1o schwarz %
N griin grin I
56 of 56 3 \ ol .
$ | o)
broun—]
sgb \ T prv— b -
N blau av ravn e @ e
o
/ uﬂwf uowawn . shwarz p— schwarz - WW \W QU.
g |
\ \ 3 |E{2f SchiuBlicht l\\ | A
. alalfs 2 | o
/.‘ | 41 \\\\\.\l w2 E E O
, — ] 11 £ls +~
s i = ¢ Elz —
T o M E H M k
> 39 HEE®R
t _m ] 5[ m4 W
ol o = vs W
W zl
o
® oﬂﬁwﬂolj L schworz ° W
Abhlendschalter mit Schnarrendrudcknopf - 6V, 23W
56b
schwarz Zondkerze Schwunglichtmagnetziinder
\
/ Schnarre




Stockholm 1981-07-31

Smorjoljetabell Ziindapp

motorkraft

‘Mode11 smorjstalle Volym Typ
Kompis Vaxelldda 0,35 L A
Framgaffel/ben o, L E
i Motor 2% D
KS 50 |  Vixellida 0,35 L A
{  Framgaffel/ben 0,07 L A
| Motor 2% D
CS 50 | Vixelldda 0,35 L A
! Framgaffel/ben 0,09 L A %X)
| Motor 2% D
kS 100 Vixellada 0,45 L A
‘ Framgaffel/ben 0,07 L A
Motor 4% D
KS 125 Vixelldda t.o.m - 72 0,45 L A
l Vixelldda fr.o.m - 73 0,6 c
Framgaffel/ben
t.o.m - 71 0,1 L c
Framgaffel/ben
1972 - 1978 0,12 L c
Framgaffel/ben 0,23 L c
E fr.o.m - 80
| Motor t.o.m - 73 a3 B
~ Motor fr.o.m - 74 X) 2% D
OBS: KS 125 skall
koras p8
98-oktanig bensin
X) GS/MC 125 krdver 4%
Teckenfdorklaring
A = Transmissionsolja SAE 80 B = Tvdtaktsolja
C = ATF typ A eller motsvarande D = Utombordarolja " BIATC - W "
E = Motorolja SAE W 20 HD XX) T.o.m ramnummer 9414 624 smdrjs

framgaffelbenen med fett

www.kjtools.se 08-583 542 40



